UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP. 59 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.03.95, o
servidor FRANCISCO CESAR BORGES SILVA, da função de Chefe Serviço de
Pagamento (FG-1), da Diretoria de Administração de Pessoal.

Brasília-DF , XI de '1"\"\ W-N Go de 199 5 .

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1